
www.kronospan.cz

pracovní desky

najděte

09



Nechte se námi inspirovat! V nabídce pracovních desek a okenních parapetů společnosti Kronospan Jihlava mají všichni zákazníci velké 

možnosti výběru z mnoha dekorů s různými povrchovými strukturami v matném či lesklém provedení. Najdou zde dekory dokonale imitující 

dřeviny, kameninu nebo dekory abstraktního charakteru. Kromě samotných pracovních desek a okenních parapetů najdou naši zákazníci 

v naší kolekci i nabídku kompletního příslušenství, které je nutné k funkčnímu a detailnímu zakončení. Využíváme moderní technologie a to 

z nás činí silného a výkonného partnera. Jelikož jsme rozšířili možnosti našich služeb, můžeme nabídnout svým zákazníkům individuální 

řešení podle jejich přání. Vychutnejte si rozmanitost naší nabídky dekorů s různými povrchovými strukturami a nechte se inspirovat.

Vybírejte podle toho,

co máte rádi

Lesklé pracovní desky

Matné pracovní desky

Těsnící lišty

6117 PE T 28, T 38 

Břidlice Monreal  
7937 PE T 28, T 38 

Jabloň Kern  
6118 PE T 28, T 38 

Glitterstone  

Navrženo přírodou

Představujeme novinky



781 CF T 28, T 38

Dub světlý

685 CF T 28, T 38

Olše  

1792 BS T 28, T 38

Calvados

6521 PE T 28, T 38

Ořech butcherblock   

1764 BS T 28, T 38

Hrušeň planá světlá  

637 CF T 28 

Olše Impulz     

1786 BS T 28, T 38

Buk butcherblock

381 CF T 28, T 38

Buk

Matné pracovní desky

Navrženo přírodou

Navrženo přírodou

344 CF T 28, T 38

Třešeň

7565 BS T 28, T 38 

Ořech Menton  
8995 CF T 28, T 38

Kokos Bolo  
9755 BS T 28, T 38

Třešeň Marbella  

7902 BS T 28, T 38

Zebráno  
8913 BS T 28, T 38 

Švestka Davos  
783 CF T 28, T 38

Dub tmavý

9763 BS T 28, T 38

Wenge Luiziana  

7937 PE T 28, T 38 

Jabloň Kern  



6117 PE Břidlice Monreal



Lesklé pracovní desky

Navrženo přírodou

6508 SQ T 28 

Mramor šedý

6500 SQ T 28 

Mramor losos 

6517 SQ T 28 

Onyx

6518 SQ T 28 

Mramor Flint

6507 SQ T 28

Mramor Aljaška

6506 SQ T 28

Mozaika

6510 SQ T 28

Měsíční kámen 

6509 SQ T 28

Mramor zelený světlý

6511 SQ T 28

Měsíční kámen – safír

6501 SQ T 28

Turmalín hnědý

6516 SQ T 28

Mramor červený

6512 SQ T 28

Onyx světle modrý

6513 SQ T 28

Onyx modrý

6504 SQ T 28

Mramor real

Navrženo přírodou

6515 SQ T 28

Černá vlna



949 BS T 28, T 38

Virginia

6522 PA T 28, T 38

Pískovec  
280 PE T 28

Petra šedá

281 PE T 28

Petra tmavě šedá

288 PE T 28, T 38

Granit Antracit

853 PE T 28, T 38

Titan  

101 PE T 28, T 38

Bílá

8937 BS T 28, T 38 

Antarktida  
969 BS T 28 

Zrnitá šeď

458 PE T 28, T 38

Casablanca bílá

990 PE T 28, T 38

Mramor   

208 BS T 28

Mramor modrý  

1947 PE T 28, T 38

Mramor losos

Matné pracovní desky

Navrženo přírodou

Navrženo přírodou

8916 PE T 28, T 38 

Campino  
6117 PE T 28, T 38 

Břidlice Monreal  

6118 PE T 28, T 38 

Glitterstone  



6523 PA T 28, T 38

Alhambra světlá  
1702 PG T 28, T 38 

Salome

9578 PE T 28, T 38

Granit červený

1945 PE T 28, T 38

Mramor zelený

1944 PE T 28

Mramor černý

255 PE T 28, T 38

Turmalín

994 PE T 28, T 38

Granit

952 PE T 28, T 38 

Ravenna

039 PE T 28, T 38

Ravenna azuro

038 PE T 28, T 38 

Ravenna pistácie

Matné pracovní desky

Navrženo přírodou

Navrženo přírodou

906 PE T 28, T 38

Onyx

1983 PE T 28 

Malaga zelená  



Technické informace

C

L

E

U
Protitažný papír Protiparová drážka

Dřevotřísková deska E1

Postformingový 
HPL laminát s overlayem

Těsnící lišty

Koncovka levá a pravá (100 ks v balení) Vnější roh 90º (100 ks v balení) Vnitřníí roh 90º (100 ks v balení) Standard těsnící lišta  (4100 mm, balení 10 ks)

Vnitřní roh 135º (50 ks v balení)

Povrchově upravená dřevotřísková deska používaná k obkladu stěny 
za pracovní deskou.
Technické parametry: Formát: 4120 x 640 mm, Nosný materiál: dřevotřískové 
desky E1 síly 10 mm, Provedení: na přední straně je nalisovaný laminát ve 
stejném dekoru a struktuře jako na pracovních deskách, zadní strana je uzavřena 
protitahovou fólií , Balení: v paletě po 10 ks, za příplatek již od 1 ks.

Technické parametry: Formát: 4100 x 200, 250, 
300, 400 x 19 mm, Nosný materiál: dřevotřískové 
desky E1 síly 19 mm, Horní strana: HPL laminát, 
Dolní strana: protitažný papír, Přední strana: 
zaoblená, zesílená na tloušťku 38 mm, Zadní strana: 
uzavřená, Balení: v paletách po 20 ks. 

ZástěnyParapetní desky



Seznam dekorů pracovních desek

Pracovní desky

Technické parametry: Formát: 4100 x 600 mm (800, 900, 1200 mm na objednávku od 100 ks / dekor), Nosný materiál: dřevotřískové desky E1 síly 
28, 38 mm, Horní strana: HPL laminát vespod ukončený protiparovou zábranou, Profi ly: C, L, E, U, Balení: v paletách po 10 ks jednotlivě balených 
desek ve smršťovací fólii s  přiloženou příčnou hranou. Všechny dekory desek tloušťky 38 mm a výběr 39 dekorů desek tloušťky 28 mm je možné dodat 
za  příplatek již od 1ks. Bohatý program příslušenství. Další dekory, struktury nebo jiné formáty a tloušťky na zakázku od 100 ks. Z důvodu technologie jsou 
dekory u těsnících lišt k lesklým pracovním deskám v matném provedení.

Dekor pracovní 
desky a zástěny

Formát 4100 x 600 mm Stolové pracovní desky 4100 x 800 mm,
tl. 28 mm (oboustranný postforming)

Hrana š. 34 mm *)

Struktura Název Lišta Tloušťka (mm) s lepidlem bez lepidla

m
at

n
é 

p
ra

co
vn

í d
e
sk

y

038 PE Ravenna pistácie 038 28; 38

039 PE Ravenna azuro 039 28; 38

101 PE Bílá 101 28; 38

208 BS Mramor modrý 208 28

255 PE Turmalín 255 28; 38

280 PE Petra šedá 280 28

281 PE Petra tmavě šedá 281 28

288 PE Granit antracit 288 28; 38

344 CF Třešeň 344 28; 38

381 CF Buk 381 28; 38

458 PE Casablanca bílá 458 28;38

637 CF Olše impulz 637 28

685 CF Olše 685 28; 38

781 CF Dub světlý 781 28; 38

783 CF Dub tmavý 783 28; 38

853 PE Titan 853 28; 38

906 PE Onyx 906 28; 38

949 BS Virginia 949 28; 38

952 PE Ravenna 952 28; 38

969 BS Zrnitá šeď 969 28

990 PE Mramor 990 28; 38

994 PE Granit 994 28; 38

1702 PG Salome 1702 28; 38

1764 BS Hrušeň planá světlá 1764 28; 38

1786 BS Buk butcherblock 1786 28; 38

1792 BS Calvados 1792 28; 38

1944 PE Mramor černý 1944 28

1945 PE Mramor zelený 1945 28; 38

1947 PE Mramor losos 1947 28; 38

1983 PE Malaga zelená 1983 28

6117 PE Břidlice Monreal 6117 28; 38

6118 PE Glitterstone 6118 28; 38

6521 PE Ořech butcherblock 6521 28; 38

6522 PA Pískovec 6522 28; 38

6523 PA Alhambra světlá 6523 28; 38

7565 BS Ořech Menton 7565 28; 38

7902 BS Zebráno 7902 28; 38

7937 PE Jabloň Kern 7937 28; 38

8913 BS Švestka Davos 8913 28; 38

8916 PE Campino 8916 28; 38

8937 BS Antarktida 8937 28; 38

8995 CF Kokos bolo 8995 28; 38

9578 PE Granit červený 9578 28; 38

9755 BS Třešeň Marbella 9755 28; 38

9763 BS Wenge Luiziana 9763 28; 38

le
sk

lé
 p

ra
co

vn
í d

e
sk

y

6500 SQ Mramor losos 1947 28

6501 SQ Turmalín hnědý 6501 28

6504 SQ Mramor real 6504 28

6506 SQ Mozaika 6506 28

6507 SQ Mramor Aljaška 6507 28

6508 SQ Mramor šedý 990 28

6509 SQ Mramor zelený světlý 6509 28

6510 SQ Měsíční kámen 6510 28

6511 SQ Měsíční kámen - safír 6511 28

6512 SQ Onyx světle modrý 6512 28

6513 SQ Onyx modrý 6513 28

6515 SQ Černá vlna 6515 28

6516 SQ Červený mramor 6516 28

6517 SQ Onyx 6517 28

6518 SQ Mramor Flint 6518 28

*) 4100 x 600 x 28 mm: hrana bez lepidla: příbalová
matné dekory – 3100 mm
lesklé dekory – 2 x 1300 mm

4100 x 600 x 38 mm: hrana bez lepidla: příbalová
matné dekory – 3100 mm
je možno i dokoupit o šíři 45 mm, balení – 10 x 3100 mm

hrana s lepidlem: dokupovaná, balení – 50 bm

Vysvětlivky: 
T 28 Pracovní desky o tloušťce 28 mm.

 Pracovní desky v těchto dekorech o tloušťce 28 mm je možné
 dodat za příplatek již od 1 ks.

 NOVINKA 2009

T 38 Pracovní desky o tloušťce 38 mm. 
 Pracovní desky v těchto dekorech o tloušťce 38 mm je možné

 dodat za příplatek již od 1 ks.

 U těchto dekorů jsou k dostání i parapetní desky.


